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BASHKIA MALIQ 

FORMULAR I NJOFTIMIT TË KONTRATËS  

SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://ëëë.bashkiamaliq.gov.al/    

2.  Lloji i procedurës: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar /Mall/Sistem elektornik 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje dru zjarri për nevojat e bashkise Maliq” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-33048-12-12-2024 

5. Fondi limit: 7.445.000  (shtatë milion e katërqind e dyzet e pesë mijë ) pa tvsh 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 24.01.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri)Buletini nr.5 date 27.01.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

 

Vlera e kontratës:  

 

8.755.320  ( tetë milion e shtatëqind e pesëdhjet e pesë mijë e treqind e njëzet) lekë me tvsh 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

8. Data e lidhjes së kontratës:  28.01.2025 

 

9. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:  Operatori Ekonomik  “YLLI MYTEVELI” Person Fizik 

NIPT: L64506003C 

Adresa: Korçë Lagjia 17, Rruga Marigo Pozio, Zona kadastrale 8564, Nr.pasurie 8/218 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                  KRYETARI I BASHKISË 

                                                                             GËZIM   TOPÇIU 

                                                                       __________________ 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/

